

## 1. PRODUKTBEKRIVELSE

Standard utadslående topphengslet trevindu med 2-lags glass, hvor indre glass er selektivt. Glassenhets tykkelse er 23 mm. Utstyrt med vann-nese i aluminiumsprofil som er anodisert og silikongummipakning med to kamre (grå). Utført i furu i henhold til kravene i europeisk standard EN 942 klasse J10. Alle tredeler er impregnerert i innretningen FLOWCO-ROLL med impregnering INDULINE SW-900. Vinduet leveres som standard ferdig hvitmalt (NCS S 0502Y). Lydisolasjon: Lydisolasjonsverdi minst 31dB. Varmeledningsevne: U-verdi minst 1,5 W/(m<sup>2</sup>K).

## 2. ANVISNINGER FOR DRIFT OG VEDLIKEHOLD

### **Rengjøring og rengjøringsmetoder**

Vinduet kan rengjøres ved behov med mildt såpevann uten slipemiddel. Glassene bør ikke rengjøres med grovt poleringsmiddel, eller på andre måter utsettes for etsende veske eller annet som kan skade glasset, slik som for eksempel skarpe gjenstander.

### **Ettersyn/kontroll**

Hengsler smøres med syrefritt smørefett ved behov.

### **Vedlikeholdsinstruks og intervall**

Rengjør vinduets lukkere, deres fester og olje hengsler minst 1 gang i året. Rengjør vinduets lukkere og dekk dem med silikonolje om nødvendig. Kontroller vinduets overflater hvert år og om nødvendig reparer skader med overflateprodukter beregnet for utvendige arbeider. Følg malingsprodusentens instruksjoner. Ubehandlede vinduer skal behandles før montering eller umiddelbart etter. Produkter som er beregnet for å dekke trevirke under utvendige betingelser skal brukes til behandlingen. Vinduene er blitt behandlet med antiseptikere på fabrikken, noe som gjør at trevirket er mer bestandig.

### **Lagring og transport**

Vinduene kan transporteres i stående stilling ved å beskytte disse mot slag og riper. Oppdager du skader eller feil produkter ved mottak av vinduer, må du føre det opp på mottaksdokumentet og CMR, samt informere selgeren. Vinduene kan lagres på byggeplassen på et underlag, på solid grunn og beskyttet mot regn og sol.

## 3. MILJØPÅVIRKNING

### **Anbefalt utluftingstid / Inneklimarelevant tidsverdi**

-

### **Emisjon**

-

### **Miljømerking**

-

## 4. HMS-REFERANSER

Produktet inneholder ingen kjente helseskadelige, brannfarlige eller allergifremkallende stoffer, og utgjør ingen helseisikro, verken under montering eller ved normal bruk/installasjon.

### **Spesielle tiltak ved brannslukking, temperatur- og/eller fuktendringer etc.**

Ikke aktuelt

## 5. BEHANDLINGSMÅTE FOR AVFALL IHT. NS 9431

Avfallstype: Blandet avfall

Avfallshåndtering: Deponering

Opprinnelse - Næring: Bygg og anlegg.